


'~. ;' 

-
: Presidencia ,. '. ' . 
,:,deICohséjo de Minisjros; 

,~"",;";~~ .I(',o ';' l . ' _ \. ~, 'Lo ., ," .... ,,~. 

pago por el servicio prestado por el Ing, Adelmo Alejandro Ramos Martínez, a mérito de la 
Orden de Servicio N° 0742, de fecha 20 de noviembre de 20J.2; 

De conformidad con la Ley N° 284'-1, Ley General del Sistema Nacional de 
Presupuesto; y, el Manual de Organización y Funciones de OSITRAN, aprobado por 
Resolución N° 019-20:13-PD-OSITRAN; 

SE RESUELVE: 

Articulo 1°,_ Reconocer la deuda a favor de llng, Adelmo Alejandro Ramos Martínez, 
cuyo monto asciende a la suma de 5/.9,000.00 (Nueve Mil y oolJ.oo Nuevos Soles), según 
orden de servicio N° 0742, de fecha 20 de noviembre de 2012, por el servicio de supervisión, 
control de pruebas y seguimiento de la obra denominada "I nstalación de dos (,) grúas 
móviles" en el Terminal Portuario de Paita, 

Artículo ,0,_ Encargar a l Supervisor I de Contabilidad y al Supervisor I de Tesorería el 
cumplimiento de la presente resolución . 

Artículo 3°,- Notificar la presente resolución al contratista Ade lmo Alejandro Ramos 
Martínez. 

Articulo 4°,- Remitir copia de la presente resolución al Supervisor I de Loglstica y 
Compras, a l Supervisor I de Contabilidad y al Supervisor I de Tesorería, 

Regístrese y comuniquese. 

Reg. Sal. GAF N° 17658-13 

P¡1gin32 de 2 

,JJ. 9.AN~!'!~'~ 
.... INI'MESTR\JCTIJRA DI! TRANSPORTE Olí USO púBLICO 

Av, República de Panam~ 3659 . San Isidro. lima -Perú, Teléf: 440-5115 Fax: 421-4139 .. www.osilran.gob.pe 


